# দৈনিক মানবিক বাংলাদেশ

বস্তুনিষ্ঠ ও নিরপেক্ষ সংবাদের জাতীয় দৈনিক

ঢাকা সোমবার ১১ বর্ষ-২ সংখ্যা-১৯০ ১২ অক্টোবর ২০২৪ ১২ কার্তিক ১৪৩১ বাংলা ২৩ রবিঃ সানি ১৪৪৬ হিজরি ১ পৃষ্ঠা ৮ মূল্য ৫ টাকা

রাষ্ট্রপতির অপসারণ বিষয়ে রাজনৈতিক ঐকমত্যের চেষ্টা চলছে : রিজওয়ানা

স্টাফ রিপোর্টার : রাষ্ট্রপতির অপসারণ বা পদত্যাগের বিষয়ে সিদ্ধান্তে পৌছাতে রাজনৈতিক ঐকমত্য গড়ার চেষ্টা করা হচ্ছে?